
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.12.2014       Ужгород               № 469 
 
Про  анулювання  
підтверджень торговельної  
діяльності 
 
 Керуючись статтями 26, 30 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, рішеннями виконкому “Про встановлення режиму роботи та 
підтвердження торговельної діяльності, надання послуг ” від 21.12.11р. №481,  
та на виконання рішення ІІІ сесії міської ради УІ скликання від 21.12.2010р. 
№52 “Про порядок надання в оренду земельних ділянок для тимчасового 
розміщення малих архітектурних форм для здійснення підприємницької 
діяльності на землях загального користування”,  виконком міської  ради    
ВИРІШИВ: 
 
 1. На підставі поданих  заяв анулювати підтвердження торговельної 
діяльності на тимчасові об"єкти торгівлі на території м. Ужгорода:   
 1.1. Підприємцю Дуркоті Д.І. на терасу по вул. Станційній, 16/1  від 
18.06.2014р. № 1303 та відмінити п.1.6 рішення виконкому 18.06.2014 №201. 
 1.2. ТОВ "Екст.Та.Ві."-ЛТД на терасу по пр. Свободи, 45  від 02.04.2014р. 
№ 1170 та відмінити п. 1.4 рішення виконкому  02.04.2014 №99. 
 1.3. Підприємцю Рустамову Т.А.  на  пересувні МАФи по вул. Тімірязєва 
/поблизу ресторану "Шахта"/, вул.Загорській /біля ринку/, вул.. Другетів, 132,  
вул.. Фединця /зупинка маршрутних автобусів/, вул. Собранецькій-Докучаєва 
/біля магазину "Тиса"/ та вул. Фединця, 59 /поблизу бані/    від 13.08.2014р. 
№№1373-1378  та відмінити п.1.3 рішення виконкому 13.08.2014 №300. 
 1.4. Підприємцю Шкрібляк А.М. на терасу на пл.. Ш.Петефі, 10  від 
16.04.2014р. № 1200 та відмінити п.1.8 рішення виконкому 16.04.2014 №115. 
 1.5. Підприємцю Рошко А.І. на терасу по вул. Пушкіна /біля будинку №3/  
від 18.06.2014р. № 1290 та відмінити п. 1.1 рішення виконкому 18.06.2014 
№201. 
  
 
 
 
 



 2. Департаменту міського господарства укласти угоди про розірвання 
договорів оренди земельних ділянок із суб'єктами підприємницької діяльності у 
порядку встановленому законодавством.  
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Шафаря Я.В. 
 
 
 
 
 
Міський голова                 В.Погорелов 


